
Омский городской Совет депутатов трудящихся Исполнительный комитет 

РЕШЕНИЕ от 20.12.76 № 513 

г. Омск 

 

 «Об открытии государственной массовой библиотеки централизованной системы в 

Советском районе». 

 В соответствии с народно-хозяйственным планом 1976 года исполком городского 

Совета депутатов трудящихся РЕШИЛ: 

 Открыть государственную массовую библиотеку-филиал № 28 централизованной 

библиотечной системы в Советском районе на базе филиала библиотеки имени К. Маркса 

по ул. Андрианова, 26 а 

 

 Председатель исполкома                          И. Ф. Литвинчев 

 Секретарь исполкома                                В. Н. Семейкин 

 

БУ ИсА, фонд 235, оп. 2, д. 4162, Л. 78. 

 


